
 

 

  

   

     
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 
anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, alla Parte II, par. 1, 
lett. c) del vigente PTPCT – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione 
al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui 
all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitario 

    
 

Il Segretario Il Direttore Generale 

    
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal   

   
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione 
  
  

 
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.   
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0001157 14/06/2022

OGGETTO: Chiusura del procedimento di valutazione e definizione della graduatoria finale
del Contributo Economico Straordinario in favore delle persone in condizioni di
gravissime disabilità e non autosufficienza - Emergenza Covid 19 - giusta
D.G.R. n. 687 del 12.05.2020 della Regione Puglia.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.RO 20220002231 DEL 09/06/2022
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 8 (otto) PAGINE
DI 3 (tre) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 127 (centoventisette) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

Firmato Digitalmente il 13/06/2022 09:24

Luigi FRUSCIO

Firmato Digitalmente il 13/06/2022 17:46

Donato SIVO

Firmato Digitalmente il 14/06/2022 09:54

Gianpaolo PARISI

Firmato Digitalmente il 14/06/2022 09:23

Antonio SANGUEDOLCE

14/06/2022

Firmato Digitalmente il 14/06/2022 09:58

Roveto Domenico 



1 
 

Chiusura del procedimento di valutazione e definizione della graduatoria finale del Contributo 
Economico Straordinario in favore delle persone in condizioni di gravissime disabilità e non 
autosufficienza - Emergenza Covid 19 - giusta D.G.R. n. 687 del 12.05.2020 della Regione 
Puglia. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista la Delibera del Direttore Generale n. 239 del 16.02.2022, con l’assistenza del Segretario, sulla 
base dell’istruttoria della proposta formulata dal Direttore Dipartimento Assistenza Territoriale, 
Dott. Vincenzo Gigantelli, che ne attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della 
legalità, considera e determina quanto segue. 
 
 
PREMESSO CHE:  
 

 con la D.G.R. n. 687 del 12.05.2020, al fine di sostenere concretamente le persone con 
gravissima disabilità ed in condizione di non autosufficienza, assistiti presso il proprio 
domicilio, che necessitano di un intervento straordinario, anche alla luce delle criticità 
nell’accesso ai sevizi sanitari, sociosanitari e sociali a causa della pandemia COVID-19, 
l’Organo Regionale ha provveduto ad approvare il riconoscimento di un contributo 
economico straordinario di € 800,00 mensili, in favore delle persone residenti in Puglia in 
condizione di gravissima non autosufficienza;  
 

 con Atto Dirigenziale n. 384 del 20 maggio 2020 l’Ente Regionale ha approvato l’Avviso 
informativo in favore delle persone in condizioni di gravissima disabilità e non 
autosufficienza, contenente le procedure di accesso al contributo economico emergenza 
Covid-19, contenente i requisiti di accesso;  
 

 sono state definite due finestre temporali per la presentazione delle istanze [complessivamente 
pari nr. 6246 istanze]:  

- la prima, riservata alle persone la cui condizione di gravissima non autosufficienza è 
stata già accertata, a decorrere dalle ore 14.00 del 27 maggio 2020 e con termine alle 
ore 14.00 del 26 giugno 2020 [pari a nr. 1268 istanze]; 

- la seconda, riservata alle persone la cui condizione di gravissima non autosufficienza 
non è stata già accertata nell’ambito di procedure similari sulla stessa “piattaforma 
bandi.pugliasociale.regione.puglia.it”, decorrente dalle ore 14.00 del 9 giugno 2020 e 
con termine alle ore 14.00 del 9 luglio 2020 [pari a nr. 4978 istanze]; 

 
 
EVIDENZIATO CHE:  

 
 con nota prot. n. 85371/1 del 03.06.2020, in virtù delle dimensioni aziendali, la Direzione 

Generale della ASL BARI ha definito una propria organizzazione interna attribuendo le 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



 

competenze operative e di verifica, dei requisiti previsti dalla D.G.R. n. 687/2020 e dell’A.D. 
384/2020, direttamente ai Referenti Distrettuali individuati;  
 

 con la medesima nota prot. n. 85371/1 del 03.06.2020, così come con successiva disposizione 
di Direzione Generale nota prot. n. 5231/1 del 26.01.2021, sono state rinnovate - anche per i 
nuovi CES-C19 Contributi Economici Straordinari per gravissimi non autosufficienti 
emergenza Covid 19 - le medesime modalità operative procedurali definite per la precedente 
misura Assegni di cura 2017/2018, nei riguardi dei Referenti Distrettuali menzionati; 

 
 in considerazione di quanto prescritto dalla prefata D.G.R. n. 687/2020 e dell’A.D. 384/2020 

e dalla nota regionale prot. n. AOO_ 146/PROT/0009636 del 10.06.2020, la ASL Bari con 
disposizione nota prot. n. 92982/2020 del 18.06.2020 ha provveduto ad individuare i Referenti 
ADC/Contributi Economici per pazienti gravissimi non autosufficienti, dei diversi uffici 
distrettuali; 

 
 con nota prot.n. 92164/2020 del 17/06/2020 la Direzione Generale ha incaricato il dott. 

Vincenzo Gigantelli, Direttore del DSS14, Coordinatore Sovradistrettuale ADC/Contributi 
economici per pazienti gravissimi non autosufficienti, per l’uniforme applicazione degli 
adempimenti previsti;  

 
 con nota prot. 58863/2021 del 14/09/2021 il Direttore Generale ha comunicato al 

Responsabile Aziendale Assegni di Cura / Contributi CES-C19, Avv. Gianpaolo Parisi, di 
relazionarsi rispettivamente con: “a) il Direttore del Dipartimento Assistenza Territoriale per 
i profili di carattere sanitario; b) il Direttore Amministrativo Dipartimento Assistenza 
Territoriale per gli aspetti di carattere amministrativo contabile”; 

 
 

REPUTATO CHE:  
 

 la ASL di Bari, nel rispetto alle direttive regionali ed in analogia con le precedenti misure 
concernenti gli “Assegni di Cura” 2017 e 2018 (v. nota ASL BA prot. n. 11241/1 del 
15.01.2019), conferma e stabilisce che la Direzione Generale - fatta sempre salva la 
disposizione della prot. n. 5231/1DG ASL BA del 26.01.2021 in tema di riscontri, di accessi 
agli atti, inammissibilità, predisporrà  le Deliberazioni di autorizzazione alla liquidazione dei 
singoli pagamenti che saranno effettuati, con atti dirigenziali di liquidazione, dai Distretti 
Socio Sanitari in costanza dei requisiti, sino al completamento delle diverse attività istruttorie 
precisate nella D.G.R. n. 687/2020 e nell’A.D. 384/2020, comunque nei limiti delle risorse 
finanziabili e secondo i criteri dell’Avviso Pubblico;  

 
 la Regione Puglia ha stanziato e liquidato per la ASL di Bari le risorse delle quote del F.N.A. 

relativamente agli anni 2020 e 2021, come da prospetto sotto riportato:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



 

Importo stanziato dalla 
Regione Puglia (€uro)  

Riferimento D.G.R. 
Regione Puglia 

 
Importo liquidato 

dalla Regione Puglia 
(€uro) 

Riferimento A.D. 
Regione Puglia 

Delibere del Direttore 
Generale ASL Bari 

6.083.661,44 DGR n. 687 del  
12.05.2020 6.083.661,44 AD n. 438 del 3.6.2020 DDG n. 873 del 

10.07.2020 

3.082.160,00 DGR n. 687 del  
12.05.2020 3.082.160,00 AD n. 623 del 20.7.2020 DDG n. 984 del 

22.07.2020 

2.719.778,56 DGR n. 687 del  
12.05.2020 2.719.778,56 AD n. 668 del 6.8.2020 DDG n. 1561 del 

16.11.2020 

6.934.034.35 DGR n. 1972 del  
07.12.2020 5.949.503,45 AD n. 1200 del 10.12.2020  

DDG n. 31 del 
18.01.2021  DGR n. 1972 del  

07.12.2020 984.530,90 AD n. 1201 del 10.12.2020 

1.174.293,61 DGR n. 353 del  
08.03.2021 1.174.293,61 AD n. 324 del 15.03.2021 DDG n. 455 del 

22.03.2021 

10.478.400,00 DGR n. 775 del  
10.05.2021  7.067.000,00 AD n. 771 del 17.05.2021  

DDG n. 1140 del 
25.06.2021  DGR n. 775 del  

10.05.2021  3.411.400,00 AD n. 772 del 17.05.2021 

5.239.200,00 DGR n. 1428 del  
01.09.2021 5.239.200,00 AD n. 1424 del 27.09.2021 DDG n. 1681 del 

05.10.2021 

3.312.782,17 DGR n. 2076 del  
13.12.2021 3.312.782,17 AD n. 159 del 14.12.2021 DDG n. 2424 del 

28.12.2021 

5.102.800,00 DGR n. 293 del  
07.03.2022 5.102.800,00 AD n. 237 del 21.03.2022 DDG n. 551 del 

29.03.2022 
44.127.110,13 Totale 44.127.110,13 Totale / 

 
 

 con DGR n. 687 del 12.05.2020 sono state stanziate per la ASL BA risorse pari 
complessivamente ad €. 11.885.600,00; 
 

 con DGR n. 1972 del 07.12.2020 e disposizioni nota Regione Puglia prot. n. 
AOO/146/0055080 del 17.12.2020 sono state stanziate per la ASL di Bari risorse pari 
complessivamente ad €. 6.934.034,35;  

 
 con DGR n. 353 del 08.03.2021 e disposizioni nota Regione Puglia prot. n. AOO/146/0002859 

del 11.03.2021 sono state stanziate per la ASL di Bari risorse pari complessivamente ad €. 
1.174.293,61, per la proroga dei pagamenti sino al 31.12.2020;  

 
 con DGR n. 775 del 10.05.2021 e disposizioni accluse con nota della Regione Puglia prot. n. 

AOO/146/0007314 del 17.05.2021, sono state stanziate per la ASL di Bari risorse pari 
complessivamente ad €. 10.478.400,00, per la prosecuzione del Contributo CES-Covid-19, in 
favore dei beneficiari ritenuti ammissibili per la 1^ e per la 2^ finestra, ravvisata la necessità 
“di garantire la prosecuzione del Contributo economico per persone in condizione di 
gravissima disabilità non autosufficienza nell’attuale fase emergenziale dovuta alla pandemia 
Covid 19, così come definito dalla DGR 687/2020 e ss.mm.ii., fino al 30.06.2021”; 

 
 con la sopra citata nota regionale è stato evidenziato “. che ai fini delle istruttorie suddette 

Innovapuglia Spa (tra i destinatari della presente) procederà agli aggiornamenti dei dati in 
piattaforma per il periodo interessato alla prosecuzione della misura, relativamente a decessi, 
fruizione del RED 3.0 Caregiver, Progetto PRO.V.I. e “Dopo di Noi”, in modo che le stesse 
Aziende possano procedere, in coerenza con quanto previsto dagli atti regolamentanti la 
procedura, alla rimodulazione del beneficio, o all’esclusione dei richiedenti”; 

 
 con DGR n. 1428 del 01.09.2021 e disposizioni accluse con nota della Regione Puglia prot. n. 

AOO/146/0017734 del 10.09.2021, sono state stanziate per la ASL di Bari risorse pari 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



 

complessivamente ad €. 5.239.200,00, per la prosecuzione del Contributo CES-Covid-19, in 
favore dei beneficiari ritenuti ammissibili per la 1^ e per la 2^ finestra; 

 
 con DGR n. 2076 del 13 dicembre 2021 sono state stanziate per la sola ASL Bari risorse pari 

a 3.312.782,17 per consentire la prosecuzione della misura “Contributo economico COVI-19” 
per il periodo 1/10/2021 - 31/12/2021 così come comunicato con la nota prot. 
AOO_146/PROTI/14/12/2021/0024391; 

 
 con DGR 293 del 7 marzo 2022 la Regione ha disposto la prosecuzione della misura 

“Contributo economico COVI-19 a favore delle persone con gravissima disabilità e non 
autosufficienza” per il periodo 01/01/2022 – 31/03/2022. Di tanto è stata data comunicazione 
con nota della Regione Puglia prot. A00_146/PROT/11/3/2022/0002697; 

 
 con Delibere DG n. 873 del 10.07.2020, DG n. 984 del 22.07.2020, DG n. 1561 del 16.11.2020, 

DG n. 31 del 18.01.2021, DG n. 455 del 22.03.2021, DG n. 1140 del 25.06.2021, DG n. 1681 
del 05.10.2021, DG n. 2424 del 28.12.2021, DG n. 551 del 29.03.2022 è stata data esecuzione 
alle D.G.R. succitate autorizzando la liquidazione del contributo a tutto il 31 marzo 2022;  

 
 

PRESO ATTO CHE: 
 

 con note prot. n. 24703 del 11.04.2022 e prot. n. 30742 del 05.05.2022 si invitavano i 
DD.SS.SS. a completare le analisi valutative per raggiungere l’obiettivo dei 915 ammessi al 
beneficio economico straordinario CES-C19, relativamente alla 2^ finestra; 
 

 i DD.SS.SS., rispetto all’ultima Deliberazione n. 551/2022, hanno da ultimo concluso la 
valutazione delle ultime 3 istanze (la valutazione sanitaria è stata effettuata su 2.065 istanze, 
su un totale di 4.978 pratiche presentate nella piattaforma regionale, per effetto dei limiti 
finanziari previsti dal Bando) da ammettere al beneficio economico e finanziato; 
 
 

CONSIDERATO CHE: 
 
 il numero di istanti finanziabili al contributo per la 2^ finestra è pari a 915; 

 
 
 
RILEVATO CHE: 
 
 allo stato sono state rese ammesse al Contributo CES-C19 per la 2^ finestra n. 915 istanti (915 

su 915) come si evince dalla tabella generale sotto riportata: 
 
 
 
 
 
 
 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



 

CES-C19 - DGR 687/2020 - AD 384/2020 1^ FINESTRA 2^ FINESTRA TOT. 
Ammesso al beneficio e Finanziato 1267 915 2182 
Non valutato per esaurimento di risorse 0 2913 2913 
Non ammesso a valutazione sanitaria 0 38 38 
Non ammesso al beneficio 1 1098 1099 
Rinuncia espressa 0 14 14 
        
Totale complessivo 1268 4978 6246 

 
 
RITENUTO DI:  

 
 autorizzare i DD.SS.SS. a liquidare il contributo economico degli ultimi 3 istanti dal 

01/1/2020 a tutto il 31/03/2022, come da DGR n. 293 del 07.03.2022 e AD n. 237 del 
21.03.2022; 
 

 dover prendere atto dei dati acquisiti, per il tramite del Responsabile Amministrativo 
Aziendale “Assegni di Cura / Contributi Covid CES-C19”, dalla piattaforma telematica 
Innovapuglia circa le nuove istanze della seconda finestra rese ammissibili al beneficio, ad 
integrazione di quella di cui alla delibera ASL Ba n. 551/2022, che costituiscono parte 
integrante del presente atto deliberativo (ALL. B – Esito 2° finestra); 

 
 approvare la graduatoria definitiva derivante dalla chiusura dei procedimenti di valutazione 

sanitaria e dai limiti finanziari definiti dalla Regione nel Bando approvato giusta D.G.R. n. 
687 del 12.05.2020 (ALL. A – Esito 1^ finestra [n. istanti 1268]; ALL.B - Esito 2^ finestra 
[n. istanti 4978]); 

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario. 
 
Assunto quanto in premessa. 
 
Per le motivazioni esposte, che qui si intendono completamente acquisite e che formano parte 
essenziale e fondamentale del presente atto dispositivo. 
 

DELIBERA 
 

 
 di prendere atto che la narrativa sopra riportata è ritenuta parte costitutiva e basilare della 

presente disposizione deliberativa;  
 

 di approvare la graduatoria definitiva derivante dalla chiusura dei procedimenti di valutazione 
sanitaria e dai limiti finanziari definiti dalla Regione nel Bando approvato giusta D.G.R. n. 
687 del 12.05.2020 (ALL. A – Esito 1^ finestra [n. istanti 1268]; ALL.B - Esito 2^ finestra 
[n. istanti 4978]); 
 

 di autorizzare i DD.SS.SS. interessati alla liquidazione subitanea del beneficio nei riguardi 
degli ultimi 3 istanti ammessi al beneficio, attraverso apposite determinazioni, per il periodo 
01/1/2020 a tutto il 31/03/2022; 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



 

 
 di stabilire quale rateo giornaliero pari ad €. 26,67 (come da nota regionale n: 

r_puglia/AOO_146/PROT/04/07/2020/0026898 del 04/07/2020) la quota da attribuire nel 
calcolo delle porzioni retributive dei pazienti ritenuti ammessi al beneficio per periodi limitati 
di tempo, con riferimento a quanto stabilito dalla D.G.R. n. 687/2020, A.D. 384/2020 e A.D. 
668/2020 in tema di “ricoveri”, di “decessi” e comunque in caso di mesi frazionati; 
 

 di ritenere il fabbisogno, complessivo determinato dal presente provvedimento in favore di 
tutti gli istanti, a valere sulla copertura finanziaria stanziata dalla Regione Puglia, come da 
D.G.R. n. 687/2020, A.D. n. 384/2020, A.D. n. 668/2020, DGR n. 1972/2020 e DGR n. 
353/2021, dalla D.G.R. n. 775/2021, dalla D.G.R. n. 1428/2021, dalla D.G.R. n. 2076 del 
13.12.2021 e dalla D.G.R. n. 293 del 07.03.2022;  
 

 di dare atto che l’azienda ha approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2022 giusta Delibera 
n. 2444/2021; 

 
 di dare atto che il presente provvedimento determina un costo, finanziato dai fondi regionali 

vincolati, pari a € 64.800,00 (3 AMMESSI * 800,00 * 27 mesi) al netto di eventuali economie 
derivanti dalle cause di interruzione del beneficio (decessi, ricoveri, incompatibilità, ricorsi 
giudiziali ecc.) al momento non rilevabili, da imputare al conto economico 706.130.00018 
“Assegni di cura”; 

 
 di demandare all’AGRF, la trasmissione al Dipartimento di Assistenza Territoriale e per esso 

al RUP dei costi a tutt’oggi sostenuti per il presente Bando, per il periodo di competenza dello 
stesso 1/1/2020 – 31/3/2022 (data di ultima proroga), in considerazione dell’approvazione 
definitiva della graduatoria finale; 

 
 di demandare al Responsabile Aziendale CES-C19 la notifica del presente atto alla Regione 

Puglia, Dirigente di Sezione Inclusione Sociale e al RUP Regionale del presente bando, per 
gli opportuni atti consequenziali;  

 
 di demandare al Responsabile Aziendale CES-C19 l’inoltro del presente provvedimento al 

Centro Servizi InnovaPuglia per le attività di propria competenza, ivi compresa la 
pubblicazione sulla piattaforma regionale e la notifica agli istanti oggetto del presente 
procedimento di verifica conclusiva; 
 

 di demandare al Responsabile Aziendale CES-C19 la pubblicazione del presente 
provvedimento in Amministrazione Trasparente nella sezione “Sovvenzioni, contributi, 
sussidi, vantaggi economici”, ai sensi dell’art. 26, comma 2, D.Lgs n. 33/2013; 

 
 di attestare di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ex 

art. 6-bis, L. 241/90 e art. 1, c. 9, lett. e), L. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello 
aziendale, dal vigente PTPCT – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e 
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi 
in alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.lgs. 165/2001. 

 

Proposta N.ro 0002231/2022

Deliberazione del Direttore Generale



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



Allegato n.ro 3) alla Proposta N.ro 0002231/2022 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001157/2022



 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
   

   
 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

Conto Economico/Patrimoniale Anno Importo

70613000018 - Assegni di Cura 2022 64.800,00

CONTIENE liquidazione NON Contiene Liquidazione

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

Sottosezione di Primo LIvello Sottosezione di Secondo LIvello Riferimento Normativo
Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici

Atti di concessione Art. 26, c. 2, d.lgs. n. 33/2013

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

Area Gestione Risorse Finanziarie

PROPOSTA N.RO 20220002231 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20220001157 DEL 14/06/2022
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale (DDG n. 132/2019) e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello
aziendale, alla Parte II, par. 1, lett. c) del vigente PTPCT – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di
funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna
delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Estensore Roveto Domenico Firmato digitalmente il
10/06/2022 14:59

Responsabile del Procedimento ai sensi
della L. 241/1990 Parisi Gianpaolo Firmato digitalmente il

10/06/2022 15:01

Direttore UOC Depergola Tommaso Firmato digitalmente il
10/06/2022 15:03

Direttore/Responsabile di Struttura Gigantelli Vincenzo Firmato digitalmente il
13/06/2022 08:34


